ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2006 г. N 375-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 20.04.2006 N 119-П, ОТ 20.04.2006 N 120-П И
ОТ 20.04.2006 N 121-П

В соответствии с Постановлением Правительства Астраханской области от 13.06.2006 N
190-П "О службе природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области"
Правительство Астраханской области постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 20.04.2006 N 119-П "О
государственном биологическом заказнике регионального значения "Буховский" следующие
изменения:

1.1. По всему тексту Положения о государственном биологическом заказнике
регионального значения "Буховский", утвержденного постановлением, слова "министерство по
топливно-энергетическому комплексу, недропользованию и охране окружающей среды
Астраханской области" и слова "служба по охране животного мира и окружающей среды
Астраханской области" заменить словами "служба природопользования и охраны окружающей
среды Астраханской области" в соответствующих падежах.

1.2. Абзац 3 пункта 3.5 Положения изложить в следующей редакции:

"- добывание объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Астраханской
области и отнесенных к объектам охоты, кроме особо ценных в хозяйственном отношении;".

2. Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 20.04.2006 N 120-П "О
государственном биологическом заказнике регионального значения "Кабаний" следующие
изменения:

2.1. По всему тексту Положения о государственном биологическом заказнике
регионального значения "Кабаний", утвержденного постановлением, слова "министерство по
топливно-энергетическому комплексу, недропользованию и охране окружающей среды
Астраханской области" и слова "служба по охране животного мира и окружающей среды
Астраханской области" заменить словами "служба природопользования и охраны окружающей
среды Астраханской области" в соответствующих падежах.

2.2. Абзац 3 пункта 3.5 Положения изложить в следующей редакции:

"- добывание объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Астраханской
области и отнесенных к объектам охоты, кроме особо ценных в хозяйственном отношении;".

3. Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 20.04.2006 N 121-П "О
государственном биологическом заказнике регионального значения "Енотаевский" следующие
изменения:

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024Постановление Правительства Астраханской области от

26.10.2006 N 375-П "О внесении изменений в постановления
Правительст...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=48351&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15163&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15163&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100012&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15163&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100056&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15164&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15164&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100011&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15164&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100054&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15165&amp;date=02.05.2024
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

3.1. По всему тексту Положения о государственном биологическом заказнике
регионального значения "Енотаевский", утвержденного постановлением, слова "министерство по
топливно-энергетическому комплексу, недропользованию и охране окружающей среды
Астраханской области" и слова "служба по охране животного мира и окружающей среды
Астраханской области" заменить словами "служба природопользования и охраны окружающей
среды Астраханской области" в соответствующих падежах.

3.2. Абзац 3 пункта 3.5 Положения изложить в следующей редакции:

"- добывание объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Астраханской
области и отнесенных к объектам охоты, кроме особо ценных в хозяйственном отношении;".

4. Службе природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области
(Сандриков А.А.) провести инвентаризацию землепользователей, землевладельцев,
собственников земельных участков в границах государственных биологических заказников
"Буховский", "Кабаний", "Енотаевский" с последующим осуществлением работ по
землеустройству и постановке на кадастровый учет.

5. Агентству по печати и информационным коммуникациям Астраханской области (Зайцева
М.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Астраханской области
А.А.ЖИЛКИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024

Постановление Правительства Астраханской области от
26.10.2006 N 375-П
"О внесении изменений в постановления Правительст...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15165&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100011&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=15165&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100054&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru